



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79  
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl  
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 08 października 2014 roku

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych w zabiegach operacji zaćmy, i zabiegach okulistycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 1 poz. 4

1. Czy przez "tip do igły" Zamawiający ma na myśli "kapturek"?

**Odpowiedź: TAK**

#### dotyczy zadania nr 3 poz. 1

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 poz. 1 noże jednorazowe jednostronnie ostrzone, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź: NIE**

#### dotyczy zadania nr 3 poz. 2

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 poz. 2 noże crescent zagięte pod kątem 45 stopni?

**Odpowiedź: NIE**

#### dotyczy zadania nr 3 poz. 3

4. Czy Zamawiający dopuści Crescent zagięty pod kątem 55°?

**Odpowiedź: TAK**

#### dotyczy zadania nr 4 poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 poz. 1 roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,05% w fiolce o pojemności 1,5 ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: NIE**

6. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 pozycji nr 1 dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w ampulkostrzykawce o pojemności 0,75ml?

**Odpowiedź: NIE**

7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 pozycji nr 1 dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w fiolce o pojemności 1,0 ml?

**Odpowiedź: TAK**

8. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tą pozycję?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na podział w/w zadania na dwie części i wydziela z zadania nr 4 Roztwór błękitny do wybarwienia torebki przedniej w celu uwidocznienia włókien tkanek 6mg Trypan Blue fiolka a 1ml, tworząc z niego zadanie nr 8.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

**A. Formularz ofertowy**

**B. Formularze cenowe w zakresie modyfikowanych zadań**

Zmodyfikowane formularze ofertowe i cenowe Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień, a formularze załączone do SIWZ tracą ważność. **Oferty prosimy składać na aktualnych formularzach!**

9. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 z zadania 4 do odrębnego zadania?

**Odpowiedź: TAK**, zgodnie zapisami pkt. 8 niniejszych wyjaśnień.

**dotyczy zadania nr 4 poz. 2**

10. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 pozycji nr 2 dopuści strzałki PVA wykonane z polioctanu winylu, do osuszania pola operacyjnego? Sterylne, ostro zakończone o długości całkowitej 75 mm i długość gąbki 15 mm, pakowane po 5szt w jednym blistrze? Jeśli tak, ile wówczas opakowań (1 opakowanie = 5szt) należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzałek o powyższej charakterystyce. Należy zaoferować 100/5szt=20op.

11. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tą pozycję?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 4 poz. 3**

12. Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. 3 nie określił rozmiaru pierścienia malyugin. Czy Zamawiający wymaga pierścienia typu malyugin w rozmiarze 6,25 mm?

**Odpowiedź: TAK**, Zamawiający wymaga zaoferowania pierścienia o rozmiarze 6,25 mm.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji nr 3 (pierścień malyugina) z zadania nr 4 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 4 poz. 5**

14. Czy w Zadaniu nr 4 poz. 5 Zamawiający dopuści produkt równoważny tj. dopuści pierścień rozszerzający żrenicę w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia, w komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego?

**Odpowiedź: TAK**, Zamawiający dopuszcza pierścień rozszerzający o powyższej charakterystyce

**dotyczy zadania nr 5**

15. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 dopuści pierścień napinający torebkę soczewki o średnicy 11,00 mm?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zapisów projektu umowy**

16. Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy **pkt 2 § 1** projektu umowy i nie gwarantuje realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie 80%.

17. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 pkt. 2 Projektu Umowy:** „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 1 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli: ...”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

18. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 pkt. 1 Projektu Umowy:** „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia się termin otwarcia i złożenia ofert w postępowaniu na sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych w zabiegach operacji zaćmy, i zabiegach okulistycznych:**

Termin złożenia ofert – **do godz. 9<sup>00</sup> dnia 14 października 2014 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9<sup>30</sup> dnia 14 października 2014 r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek

.....  
( pieczęć Wykonawcy )

## FORMULARZ OFERTOWY

### Kryterium – Cena brutto

Wartości wynikające z Formularza Cenowego	KRYTERIUM Cena			
	Wartość netto w PLN	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto w PLN
<b>zadanie nr 1</b>				
<b>zadanie nr 2</b>				
<b>zadanie nr 3</b>				
<b>zadanie nr 4</b>				
<b>zadanie nr 5</b>				
<b>zadanie nr 6</b>				
<b>zadanie nr 7</b>				
<b>zadanie nr 8</b>				

1.	<b>Termin płatności</b>	<b>30 dni od dnia wystawienia faktury</b>
2.	<b>Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia</b>	<b>3 dni robocze od dnia złożenia zamówienia</b>

.....  
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....  
( pieczęć Wykonawcy )

# FORMULARZ CENOWY

## Zadanie nr 4

Lp.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Strzałki do osuszania pola operacyjnego z gąbki piankowej PVA	szt	100					
2.	Pierścień MALYUDINA – do mechanicznego rozszerzenia żrenicy – wszczepiany z jednorazowego injektora	szt	6					
3.	Papierki do podbródków rozstaw otworów 13cm	szt	9000					
4.	Papierki do podbródków rozstaw otworów 9cm	szt	6000					
<b>RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA</b>								

.....  
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upowaznionych

.....  
( pieczęć Wykonawcy )

## FORMULARZ CENOWY

### Zadanie nr 8

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1		3	4	5	6	7	8	9
1.	Roztwór błękitny do wybarwienia torebki przedniej w celu uwidocznienia włókien tkanek 6mg Trypan Blue fiołka a 1ml	szt	250					
	<b>RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA</b>							

.....  
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęć-osób upoważnionych